
 

 

Zápis z 1. jednání Programového výboru Místní akční skupiny 

 ze dne 17. 1. 2024 – 19. 1. 2024, per rollam 

Program 

1. Projednání a schválení Zprávy o Integrované strategii 2014+ MAS Partnerství Moštěnka, o.p.s. (název 
strategie: Náš region – naše radost) za období 7-12/2023 s přílohou Financování PRV.  

 

2. Projednání a schválení Zprávy o Integrované strategii 2021+ MAS Partnerství Moštěnka, o.p.s. (název 
strategie: Náš region – naše radost II) za období 7-12/2023. 

 

 

Usnesení:  
Programový výbor schvaluje Zprávu o Integrované strategii 2014+ MAS Partnerství Moštěnka, o.p.s. 
(název strategie: Náš region – naše radost) za období 7-12/2023 s přílohou Financování PRV. 
Hlasování  ANO x NE 

 

hlasování 12–0–0 (pro-proti-zdržel se)  
 

Programový výbor schvaluje Zprávu o Integrované strategii 2021+ MAS Partnerství Moštěnka, o.p.s. 

(název strategie: Náš region – naše radost II) za období 7-12/2023. 

hlasování 12–0–0 (pro-proti-zdržel se)  
 

 

Výsledky per rollam (tabulka) 
 

Hlasovalo celkem 12 členů PV z 14 = hlasování je platné 

 

Člen Programového výboru hlasování sféra 

Zbyněk Žákovský ANO, ANO V 

Mgr. Dan Kolář ANO, ANO S 

Ivo Pitner ANO, ANO V 

Ing. Martin Bartík ANO, ANO V 

Ing. Marek Ostrčil  S 

Michaela Nováková ANO, ANO V 

Ing. Jaroslav Kaňa  V 



Počet 
proplacených 
projektů

Celková 
proplacená 
dotace

Počet projektů 
proplacených ve 

sledovaném 
období

Dotace 

proplacená ve 
sledovaném 

období
MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s. 80 25 278 785 21 5 825 970

Fiche 1 (čl.17.1.a) 21 8 982 359 5 1 837 609

Fiche 2 (čl.17.1.b) 4 966 244 0 0

Fiche 3 (čl.26) 2 799 164 0 0

Fiche 6 (čl.19.1.b) 21 7 287 863 3 855 519

Fiche 9 (čl.20) 32 7 243 155 13 3 132 842

Celkem 

schválených 
projektů (s 
dohodou, 

neukončenou 
administrací, 
neodebranou 

dotací)

Závazek CZV 
schválených 

projektů

Závazek dotace 
schválených 

projektů

Závazek 
příspěvku EU

MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s. 84 50 820 136 26 722 552 17 102 424

Fiche 1 (čl.17.1.a) 22 17 620 568 9 186 234 5 879 190

Fiche 2 (čl.17.1.b) 4 1 972 547 972 886 622 647

Fiche 3 (čl.26) 2 1 933 977 799 164 511 464

Fiche 5 (čl. 25 (IOD)) 0 0 0 0

Fiche 6 (čl.19.1.b) 22 19 149 627 7 739 329 4 953 171

Fiche 9 (čl.20) 34 10 143 417 8 024 939 5 135 953

FINANCOVÁNÍ SKUTEČNOST

PROGRAMOVÝ RÁMEC PRV K 31. 12. 2023 MAS - PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA, O.P.S. (CLLD_15_01_144)
STAV ČERPÁNÍ SKUTEČNOST V ZÁVAZCÍCH

FINANCOVÁNÍ SKUTEČNOST



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 1 z 6

marketa.kropackova@mas-mostenka.cz
737775991
737775991
Poláchová Kropáčková
Markéta
TESMAR
16. 1. 2024 9:31:52
Rozpracována
11. 1. 2024
ROZPR
1. 7. 2023
31. 12. 2023
MAS   Partnerství Moštěnka, o.p.s.
"Náš region - naše radost"
CLLD_15_01_144_14

Integrovaná strategie Náš region  naše radost je střednědobým strategickým
dokumentem regionu MAS   Partnerství Moštěnka, o.p.s., (51 obcí ve Zlínském a

plánování zdola nahoru a prohlubování místního partnerství v území, do její tvorby byli
zapojeni veřejná správa, neziskové organizace, podnikatelé, veřejnost.
S trategie sestává z charakteristiky MAS , analytické, strategické a implementační části.
MAS  pro svou strategii stanovila pět klíčových oblastí rozvoje, kterými jsou: Rozvoj
života v obcích, Podpora podnikání a zaměstnanosti, Propojování vesnic, měst a
regionu, Péče o krajinu a životní prostředí a Rozvíjení spolupráce a místního
partnerství.
S oučástí strategická část je Akční plán s programovými rámci IROP, PRV, OPZ a
OPŽP. Prostřednictvím CLLD je na území MAS  možné podporovat v rámci
programového
rámce IROP aktivity na podporu udržitelné a bezpečné dopravy, podporu sociálních
služeb, aktivity podporující kvalitu a dostupnost infrastruktury vzdělávání a
celoživotního učení a obnovu památek kulturního dědictví. V rámci programového
rámce PRV jsou podporovány projekty místních zemědělců, lesníků a podnikatelů a v 

Olomouckém kraji) na roky 20142020, který reaguje na konkrétní potřeby území a
obsahuje konkrétní kroky k rozvoji regionu ve všech směrech. Vychází z přístupu

podnikatelské činnosti. V rámci programového rámce OPŽP je umožněna podpora
realizace ÚS E S , protierozních opatření a revitalizace sídelní zeleně.

V rámci Programového rámce PRV byla vyhlášena 1 výzva:
Výzva MAS  č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu
rozvoje venkova, vyhlášení výzvy 2. 10. 2023, ukončení příjmu žádostí 1. 11. 2023.

Naplňování opatření v rámci Programových rámců S CLLD:

rámci programového rámce OPZ projekty na podporu sociálních služeb a sociálního
začleňování, prorodinných opatření, na podporu zaměstnanosti a zahájení

Identifikace operace

Číslo zprávy:
Integrovaná strategie:

Nositel:

Sledované období do:

Sledované období od:

Kód stavu:

Datum změny stavu:
Název stavu:

Datum změny:
Změnil/a:
Jméno:

Příjmení:
Pracovnik.Mobil:

Email:

Strategie

Popis integrovaného nástroje:

Přehled vyhlášených výzev:

Informace o věcném pokroku
v realizaci integrované
strategie:

Telefon:



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_013_M_02

Integrovaná strategie Ná� region - na�e radost II

Nositel MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s.

Sledované období od 01.07.2023 0:00:00

Sledované období do 31.12.2023 23:59:59

Kód stavu ROZPR

Název stavu Rozpracována

Datum změny stavu 11.01.2024 12:48:37

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Ludmila

Příjmení Hlo�ková

Telefon 739 378 032

Zprávu podává

Email ludmila.hlozkova@mas-mostenka.cz



 

 

Martin Bakala ANO, ANO S 

Ing. Hana Bělařová ANO, ANO S 

Ing. Jarmila Čermáková ANO, ANO S 

Ing. Martin Ležák ANO, ANO S 

Anna Koláčková ANO, ANO S 

Ing. Jana Žižlavská ANO, ANO S 

František Němec ANO, ANO S 

 

v Kostelci u Holešova, dne 20. 1. 2024 

 

 

            Zapsala: Ivana Doleželová   

            Ověřila: Markéta Poláchová Kropáčková   

 
 



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 2 z 6

na Žádost o platbu na RO SZIF

O2.3.1 Podpora investic do nezemědělských činností a agroturistiky  5 výzev v PR
PRV (1., 3., 4., 5., 6. Výzva v PR  PRV), v 1.5. Výzvě podpořeno celkem 15 projektů, z
toho 14 zrealizováno a proplaceno, u 1 projektu ukončil žadatel administraci. V 6.
výzvě podpořeno na MAS  9 projektů, z nichž u 1 projektu ukončil žadatel administraci.
6 projektů je proplaceno a u 2 projektů je odevzdá

O2.2.3 Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin  3 výzvy v PR  PRV
(1., 3., 4. Výzva v PR  PRV), podpořen 1 projekt, u tohoto projektu byla ukončena
administrace ze strany žadatele.

O2.2.2 Podpora lesnické infrastruktury  2 výzvy v PR  PRV (1. a 3. Výzva v PR  PRV),
nepřijat žádný projekt.

O2.2.1 Podpora investic do lesnických technologií a technologií na zpracování
lesnických produktů  3 výzvy v PR  PRV (1., 3., 4. Výzva v PR  PRV), podpořeny 2
projekty, oba zrealizovány a proplaceny.

O2.1.2 Podpora zpracování zemědělských produktů a jejich uvádění na trh  3 výzvy v
PR  PRV (1., 3., 4. Výzva v PR  PRV), podpořeno 6 projektů, z toho 4 projekty
zrealizovány a proplaceny a u 2 projektů žadatel ukončil administraci projektu.

.

O2.1.1 Podpora investic do rostlinné a živočišné výroby  3 výzvy v PR  PRV. V 1. a 3.
výzvě MAS  v PR  PRV zrealizováno a proplaceno 11 projektů, u 1 projektu žadatel
ukončil administraci projektu. V 7. výzvě PR  PRV na MAS  podpořeno 12 projektů. K
31. 12. 2023, u jednoho projektu ukončena administrace projektu, 10 projektů
proplaceno, u jednoho projektu předána žádost o platbu na RO S ZIF

O1.7.2 Obnova památek kulturního dědictví  2 výzvy MAS  v PR  IROP, ve výzvě č.
008/06_ 16_ 073/CLLD_ 15_ 01_ 144 podpořen 1 projekt  při závěrečném ověřování
způsobilosti na CRR  byl projekt administrativně ukončen ze strany ŘO. V následné
výzvě č. 046/06_ 16_ 073/CLLD_ 15_ 01_ 144 podpořen 1 projekt, je zrealizovaný a
finančně ukončený. Alokace MAS  na opatření vyčerpána.

strany ŘO. Alokace MAS  na opatření vyčerpána.

O1.5.1 Podpora kvality a dostupnosti infrastruktury vzdělávání a celoživotního učení  2
výzvy v PR  IROP. Ve výzvě č. 018/06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144 zrealizováno a
finančně ukončeno ze strany ŘO 5 projektů, ve výzvě č.
381/06_ 16_ 075/CLLD_ 15_ 01_ 144 podpořeny celkem 4 projekty  všechny realizovány
a finančně ukončeny ze

O1.3.3 Podpora prorodinných opatření  2 výzvy v PR  OPZ, 1 projekt ze zásobníku z
výzvy č. 068/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144 zrealizován,  2 projekty zrealizovány a
finančně uzavřeny, 2 projekty z výzvy č. A82/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144
zrealizovány, finančně uzavřeny. Alokace MAS  na opatření vyčerpána.

O1.3.1b) Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování  neinvestice  2 výzvy
MAS  v PR  OPZ, 1 projekt z výzvy č. 330/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144 zrealizován a
finálně uzavřen, 1 projekt z výzvy č. A81/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144 zrealizován a
finálně uzavřen. Alokace MAS  na opatření vyčerpána.

okace MAS  na opatření vyčerpána.

O1.3.1a) Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování  investice  vyhlášeny 3
výzvy v rámci PR  IROP  S ociální služby (č. výzvy 145/06_ 16_ 072/CLLD_ 15_ 01_ 144),
S ociální bydlení (č. výzvy 012/06_ 18_ 107/CLLD_ 15_ 01_ 144) a S ociální služby II (č.
výzvy 353/06_ 16_ 072/CLLD_ 15_ 01_ 144). V prvních 2 výzvách nebyly podány žádné
žádosti. 1 projekt podpořený v poslední výzvě je proplacen. Al

dpořený ve výzvě č. 637 /06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144 je finančně ukončen.

O1.2.1 Podpora udržitelné a bezpečné dopravy  5 výzev v PR  IROP. Zrealizovány a
finančně ukončeny ze strany ŘO 4 projekty z výzvy č.
021/06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144, 4 projekty z výzvy č.
427/06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144 a 2 projekty z výzvy č.
544/06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144. J eden projekt podpořený ve výzvě č.
636/06_ 16_ 038/CLLD_ 15_ 01_ 144 je nedokončen a ukončen ze strany ŘO. J eden
projekt po



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

2

Strategicky rámec

Čestné prohlá�ení

Já, Markéta Poláchová Kropáčková, 

jako oprávněný nebo zmocněný zástupce nositele integrované strategie, tímto čestně prohla�uji, �e údaje a informace uvedené v této zprávě a v jejích přílohách jsou 

pravdivé. 

Zpráva byla projednána a schválena na ŘV MO/A / Rozhodovacím orgánu / Kontrolním orgánu (uveďte název orgánu dle skutečnosti) dne: (doplňte datum) 

Zdůvodnění (zkráceno dle MP INRAP): 

Zprávu o plnění integrované strategie zpracovává nositel ITI/SCLLD výhradně v MS2021+. Následně zprávu za ITI projednává a schvaluje ŘV MO/A, za CLLD ji projednává a 

schvaluje povinný orgán MAS dle nastavených interních postupů MAS. Po schválení nositel předkládá Zprávu o plnění integrované strategie prostřednictvím MS2021+ ke 

kontrole na MMR-OSARPPB.

Přehled vyhlá�ených výzev

1_Název_výzvy_MAS: MAS � PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA DOPRAVA

2_Druh_výzvy: Kolová

3_Číslo_programového_rámce: CLLD_013_M_06_01

4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP - DOPRAVA

5_Název_výzvy_ŘO: 60. výzva IROP DOPRAVA � SC 5.1 (CLLD)

6_Zahájení_příjmu_žádostí: 6. 11. 2023 0:00

7_Ukončení_příjmu �ádostí: 11. 12. 2023 23:59

8_Celková_alokace Výzvy MAS: 15 000 000 Kč
9_Maximální a minimální vý�e celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 1 000 000 � 5 000 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 5
11_Počet_schválených_záměrů: probíhá administrativní kontrola

12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://mas-mostenka.cz/mas/vyzvy-sclld-2021-2027/vyzvy-sclld-2021-2027-irop/1-vyzva-doprava/

1_Název_výzvy_MAS: MAS � PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA VZDĚLÁVÁNÍ
2_Druh_výzvy: Kolová

3_Číslo_programového_rámce: CLLD_013_M_06_01

4_Název_opatření_programového_rámce_(pouze_IROP): IROP - VZDĚLÁVÁNÍ
5_Název_výzvy_ŘO: 48. výzva IROP � VZDĚLÁVÁNÍ � SC 5.1 (CLLD)

6_Zahájení_příjmu_žádostí: 6. 11. 2023 0:00

7_Ukončení_příjmu �ádostí: 11. 12. 2023 23:59



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 3 z 6

projektu NS  MAS  ?E nergie do komunit? , příprava založení energetického společenství.

MAS  neplánuje klíčové projekty.

O5.1.2 Rozvoj regionální, národní a mezinárodní spolupráce  spolupráce s NS  MAS
ČR , Krajskou sítí MAS  Olomouckého kraje, Krajskou sítí MAS  Zlínského kraje.

O5.1.1 Zajištění informačních a propagačních aktivit, animace území MAS
(CLLD/IROP4.2)  elektronická propagace, přímá komunikace, propagační předměty,
realizace Programu podpory spolků.

O4.4.2 Podpora využívání solární, geotermální, vodní a větrné energie, biomasy,
příprava na podporu a rozvoj komunální a komunitní energetiky, zapojení se do

O4.4.1 S nižování energetické náročnosti rodinných a bytových domů, administrativních
a podnikatelských budov, využívání odpadního tepla, pomoc žadatelům se žádostmi do
programu Nová zelená úsporám Light, realizace projektu E nKo MAS  Partnerství
Moštěnka I.

O3.1.3 S polupráce obcí pro celkový rozvoj regionu  spolupráce s mikroregiony
Moštěnka, Holešovsko a Žídelná.

O3.1.2 Podpora spolupráce obcí, škol a dalších aktérů v oblasti vzdělanosti při řešení
společných aktivit a projektů ve školství  projekty MAP III a MAP IV na území MAS ,
KAP v ZK, MAS  nositel MAP pro ORP Holešov.

02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I.

O1.5.2 Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání  aktivity Animace škol a školských
zařízení v rámci ?Šablon?  v OP VVV, projekty MAP III a MAP IV na území MAS , OP
VVV  spolupráce se 7 školami, metodická a konzultační činnost + zajišťování zpráv o
realizaci a žádosti o platbu v rámci výzvy 02_ 20_ 080 Šablony III a OP J AK 
spolupráce s 5 školami, zpracování Žádostí o dotaci v rámci výzvy

Naplňování opatření mimo Programové rámce S CLLD:

O4.1.5 Revitalizace sídelní zeleně  1 výzva v PR  OPŽP (č. výzvy
035/05_ 18_ 128/CLLD_ 15_ 01_ 144), 1 projekt v realizaci. Proplacena 1 průběžná
žádost o platbu za realizace zeleně. Do 31. 12. 2023 byla podána 3. průběžná žádost o
platbu.

é žádosti o platbu za následnou péči.

O4.1.2 Vytváření prvků zemní ekologické stability a podpora biodiverzity + O4.1.4
Podpora protierozních opatření 1 výzva v PR  OPŽP (č. výzvy
023/05_ 18_ 127/CLLD_ 15_ 01_ 144), 2 projekty v realizaci. U těchto dvou projektů
proplaceny 2 průběžné žádosti o platbu za realizaci zeleně, podány 2 průběžné žádosti
o platbu za následnou péči. Do 31. 12. 2023 byly podány u obou projektů 4. průběžn

O2.6.2b) Podpora sociálního podnikání  1 výzva č. 331/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144
v PR  OPZ, nepřijat žádný projekt.

O2.6.2a) Podpora sociálního podnikání  1 výzva č. 082/06_ 16_ 074/CLLD_ 15_ 01_ 144
v PR  IROP, nepřijat žádný projekt.

O2.6.1 Podpora zaměstnanosti a zahájení podnikatelské činnosti  1 výzva v PR  OPZ
(výzva č. 073/03_ 16_ 047/CLLD_ 15_ 01_ 144), 1 projekt podpořen, zrealizován a finálně
uzavřen.

O2.4.1 Podpora spolupráce, krátkých dodavatelských řetězců a místního trhu  1 výzva
v PR  PRV (3. Výzva v PR  PRV), nepřijat žádný projekt.

V 8. výzvě PRV bylo na MAS  přijato 13 projektů. K 31. 12. 2023 bylo všech 13 projektů
zaregistrováno na RO S ZIF .

O2.3.3 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech  3 výzvy v PR  PRV
(6., 7.a 8. Výzva). V 6. výzvě bylo podpořeno 17 projektů, u 3 projektů byla ukončena
realizace a zbývajících 14 projektů bylo k 30. 6. 2023 proplaceno. V 7. výzvě na MAS
podpořeno celkem 20 projektů. k 31. 12. 2023 je celkem proplaceno 18 projektů, 2
projekty mají odevzdanou Žádost o platbu na RO S ZIF .

Informace o pokroku v
realizaci klíčových intervencí:

Popis realizace ISg



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

3

8_Celková_alokace Výzvy MAS: 15 000 000

9_Maximální a minimální vý�e celkových způsobilých výdajů (CZV) na projekt: 1 000 000 � 5 000 000 Kč
10_Počet_podaných_záměrů: 9
11_Počet_schválených_záměrů: probíhá administrativní kontrola

12_adresa_příslušné_stránky_výzvy_na_webu=úplný_odkaz: https://mas-mostenka.cz/mas/vyzvy-sclld-2021-2027/vyzvy-sclld-2021-2027-irop/2-vyzva-vzdelavani/

Informace o věcném pokroku v 

realizaci integrované strategie

O1.1.1 Zlep�ení stavu veřejných prostranství a budov: �ádný věcný pokrok nenastal

O1.1.2 Podpora udr�itelné a bezpečné dopravy: schválen programový rámec IROP 21+ a vyhlá�ena výzva MAS č. 1 DOPRAVA

O1.1.3 Podpora technické infrastruktury a sítí v obcích a územního a strategického plánování: �ádný věcný pokrok nenastal

O1.1.4 Podpora infrastruktury pro krizové řízení a bezpečnost: schválen programový rámec IROP 21+ a vyhlá�ena výzva MAS č. 1 DOPRAVA 

O1.2.1 Podpora zdravotních a sociálních slu�eb, sociálního začleňování a komunitní sounále�itosti: MAS má schválen programový rámce OP Z+ a od 1. 1. 2023 realizuje 

projekt �Komunitní práce v MAS � Partnerství Moštěnka I� z OP Z+. V rámci projektu se uskutečňují aktivity na podporu domácí hospicové a paliativní péče, fungují 2 

komunitní centra (Bochoř, Dřevohostice) zajištěná sociálním pracovníkem a podporující komunitní sociální práci a také práci s kontaktními pracovníky a pečujícími 
osobami, uskutečnil se 1. běh komunitních venkovských táborů, realizovaly se komunitní aktivity a dal�í aktivity v rámci mezigenerační spolupráce.

O1.2.2 Podpora kvality a dostupnosti celo�ivotního vzdělávání: schválen programový rámec IROP 21+ a vyhlá�ena výzva MAS č. 2 VZDĚLÁVÁNÍ. Dále se realizují aktivity 

Animace �kol a �kolských zařízení (OP JAK), projekty MAP III a MAP IV na území MAS, spolupráce s KAP v ZK, MAS je nositel MAP pro ORP Hole�ov.

O1.2.3 Podpora místní spolkové a zájmové činnosti, NNO, knihoven a volnočasových aktivit: realizace Programu podpory spolků (na rok 2023 bylo schváleno 28 akcí, 1 

akce nebyla zrealizovaná, 27 akcí se realizovalo a z toho 2 �adatelé nečerpali finanční prostředky z této podpory)

O1.3.1 Ochrana kulturního dědictví: opatření je rozpracováno v rámci přípravy programových rámců IROP 21+ a SZP, schválen programový rámec IROP 21+

O1.3.2 Podpora cestovního ruchu: �ádný věcný pokrok nenastal

O1.4.1 Podpora regionální a nadregionální spolupráce a rozvoj inovací a chytrých řešení v regionu: spolupráce s mikroregiony Moštěnka, Hole�ovsko a �ídelná; opatření 
je rozpracováno v rámci přípravy programových rámců IROP 21+ a SZP, schválen programový rámec IROP 21+

O2.1.1 Podpora investic do rostlinné a živočišné výroby, zpracování zemědělských produktů a jejich uvádění na trh: opatření je rozpracováno v rámci přípravy 

programového rámce SZP

O2.1.2 Rozvoj podnikání v lesnictví a zlep�ování �ivotaschopnosti lesů: opatření je rozpracováno v rámci přípravy programového rámce SZP

O2.1.3 Podpora rozvoje podnikatelského prostředí: schválen PR TAK, příprava výzvy na podzim 2023, opatření je rozpracováno v rámci přípravy programového rámce SZP

O2.2.1 Podpora zaměstnanosti a přizpůsobení se současným a budoucím potřebám trhu práce: �ádný věcný pokrok nenastal

O3.1.1 Podpora přizpůsobení se změnám klimatu a hospodaření s vodou: podpora rozvoje komunální a komunitní energetiky

O3.1.2 Posílení biodiverzity a kvality ovzdu�í, zelenomodré infrastruktury v obcích: �ádný věcný pokrok nenastal

O3.1.3 Zlep�ení systémového nakládání s odpady: �ádný věcný pokrok nenastal

O3.1.4 Sni�ování energetické náročnosti a podpora vyu�ívání OZE: pomoc žadatelům se �ádostmi do programu Nová zelená úsporám Light, realizace projektu EnKo MAS � 

Partnerství Moštěnka I; příprava na podporu a rozvoj komunální a komunitní energetiky, zapojení se do projektu NS MAS �Energie do komunit�, vy�kolení 2 zaměstnanců 

MAS na energetické koordinátory, příprava zalo�ení energetického společenství



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 4 z 6

kulturního dědictví na základě žádosti jediného možného žadatele v tomto opatření a v
souvislosti s těmito změnami byly také upraveny hodnoty indikátorů. Účinnost

sociálních podniků a zrušení aktivity S ociální bydlení v rámci opatření Podpora
sociálních služeb a sociálního začleňování, upravení alokace v opatření Obnova
památek

Třetí ŽoZ S CLLD (PR  IROP) zahrnula úpravu čerpání financí podle stavu k 31. 10.
2018, pro nezájem ze strany žadatelů zrušení opatření Podpora vzniku a rozvoje

plánu a indikátorech. Účinnost změny od 20. 2. 2019.

Druhá ŽoZ S CLLD (PR  OPZ) byla podána v souvislosti s Informací ŘO OPZ pro MAS
č. 18  navýšení alokace na projekt v zásobníku (stav PU27) a změny ve finančním

První ŽoZ S CLLD byla podána v souvislosti s jejím rozšířením o programový rámec
OPŽP. Účinnost změny od 30. 5. 2018.

Celkem za období realizace SCLLD bylo podáno celkem 9 ŽoZ, 8 v systému MS2014+, 
1 formou depeše.

Ve sledovaném období nebyla podána žádná Žádost o změnu (ŽoZ) integrované
strategie.

Dosud nebylo dosaženo žádných synergických efektů na úrovni opatření nebo
podopatření strategie.

změny od 2. 4. 2019.
Dne 4. 9. 2019 požádáno formou depeše o provedení změn v Programovém rámci
OPZ, v opatřeních C1 a C4. Doplnění podporovaných cílových skupin, doplnění
aktivit/oblastí podpory, doplnění typů příjemců podpory.
Pátá ŽoZ se týkala úprav finančního plánu PR  IROP (data k 31. 10. 2019). Změny ve
finančním plánu byly provedeny z důvodu narovnání čerpání finančních prostředků

absorpční kapacity území (Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování 
investice) do opatření, ve kterém je výrazný převis žádostí o dotaci (Podpora udržitelné
a

infrastruktury vzdělávání a celoživotního učení, Obnova památek kulturního dědictví) a
z opatření, ve kterých nebyla alokace vyčerpána z důvodu současné nízké

Druhým důvodem podání ŽoZ byl přesun finančních prostředků z opatření, kde
zůstatková alokace je nižší než je možné k vyhlášení výzvy (Podpora kvality a
dostupnosti

podle proplacených a plánovaných žádostí o platbu tak, aby MAS  dočerpala finanční
prostředky, ke kterým se zavázala.

Osmá ŽoZ (PR  IROP) se týkala úprav finančního plánu (data k 31. 10. 2020). Prvním
důvodem bylo narovnání čerpání finančních prostředků v Programovém rámci IROP

preferenčních kritérií u nové F iche B9. Účinnost změny od 3. 6. 2020.

novou F ichi B9), S CLLD rozšířena o novou F ichi B9 Základní služby a obnova vesnic
ve venkovských oblastech (na základě Č lánku 20), upraveny principy pro tvorbu

opatření převedena na novou F ichi B9), zneaktivněny F iche B1, B2, B3, B5 (v
souvislosti se změnou upraveny indikátory a nevyčerpaná alokace opatření převedena
na

S edmá změna (PR  PRV) byla podána v souvislosti s výstupy z midterm evaluace: byly
zrušeny F iche B4, B7, B8 (v souvislosti se změnou upraveny indikátory a alokace

Účinnost změny od 18. 5. 2020.

489,12 Kč) do opatření Podpora udržitelné a bezpečné dopravy (942 941 Kč) a
opatření Podpora sociálních služeb a sociálního začleňování  investice (44 249,12
Kč).

Šestá ŽoZ (PR  IROP) byla podána z důvodu přesunu zbytkové alokace z opatření
Podpora kvality a dostupnosti infrastruktury vzdělávání a celoživotního učení (987

MAS  v PR  IROP podle proplacených a plánovaných žádostí o platbu tak, aby MAS
dočerpala finanční prostředky, ke kterým se zavázala. Účinnost změny od 9. 4. 2020.

Informace o dosažených
synergických efektech na
úrovni opatření resp.
podopatření integrované
strategie.:

Informace o
podaných/schválených
změnách integrované
strategie.:



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

4

Informace o pokroku v realizaci 

strategických projektů X



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 5 z 6

MAS  vyhlásila 7 výzev (poslední v přechodovém období), prostřednictvím kterých jsou
podporováni místní zemědělci, lesníci a podnikatelé, v Programovém rámci
Operačního programu Životní prostředí vyhlásila 2 výzvy na podporu realizace ÚS E S ,
protierozních opatření a realizace sídelní zeleně.
Pro MAS  je důležitá spolupráce s místní komunitou, realizuje program na podporu akcí
spolků v regionu. MAS  také v rámci animační činnosti spolupracuje s mateřskými
a základními školami v území, kdy jim poskytuje konzultační, poradenskou a
metodickou podporu především v rámci podávání a administrace projektů
zjednodušeného

S trategie MAS   Partnerství Moštěnka Náš region  naše radost pro období 20142020
byla schválena k podpoře v únoru 2017. Hlavními strategickými oblastmi pro

Na základě schválené strategie je v regionu MAS  možné podporovat prostřednictvím
komunitně vedeného místního rozvoje projekty v rámci programových rámců

Nerelevantní

IROP, PRV, OPZ a OPŽP. Celkem je pro projekty místních žadatelů připravena
podpora v celkové výši necelých 100 milionu Kč.

Ve sledovaném období nebyly provedeny žádné evaluační aktivity.

V období březen 2017  červen 2023 MAS  vyhlásila celkem 26 výzev. Šest výzev bylo
vyhlášeno v rámci OPZ na podporu prorodinných opatření, zaměstnanosti,

 v případě potřeby podání Žádosti o změnu strategie
Opatření:

 nesplnění nebo přeplnění monitorovacích indikátorů

Jako potencionální rizika realizace integrované strategie byly identifikovány:

sociálních služeb a sociálního začleňování a sociálního podnikání, třináct výzev bylo
vyhlášeno v rámci IROP na podporu udržitelné a bezpečné dopravy, infrastruktury

Ve sledovaném období se problémy v realizaci strategie nevyskytly.

Ve sledovaném období nebyla přijata žádná opatření vztahující se k neplnění
uložených povinností nositelem v souvislosti s neplněním IS g.

vzdělávání a celoživotního učení, sociálních služeb, sociálního bydlení, sociálního
podnikání a obnovu památek kulturního dědictví. V rámci Programu rozvoje venkova

potřeb regionu. Účinnost změny od 25. 2. 2022.

bezpečné dopravy). Účinnost změny od 24. 6. 2021.
Devátá ŽoZ (PR  PRV) byla podána z důvodu navýšení alokace v PR  PRV v souvislosti
s přechodným obdobím a z důvodu posílení možnosti výběru projektů na základě

zacházení s energetickými zdroji. Připravuje se na podporu rozvoje komunitní
energetiky v území.

rozvoj regionu (51 obcí ve Zlínském a Olomouckém kraji) byly v strategii komunitou 
vedeného místního rozvoje definovány: Rozvoj života v obcích, Podpora podnikání a

komunit? , prostřednictvím projektu podaného do výzvy E nergetičtí koordinátoři MAS
poskytuje poradenství v oblasti zvyšování energetické účinnosti a šetrného

zaměstnanosti, Propojování vesnic, měst a regionu, Péče o krajinu a životní prostředí a
Rozvoj spolupráce a posílení místního partnerství.

realizačním týmu MAP III Přerov. V oblasti úspor energií poskytuje pomoc žadatelům v
programu Nová zelená úsporám Light, zapojila se projektu NS  MAS  ?E nergie do

financování v OP VVV, tzv. šablon. V oblasti vzdělávání MAS  řeší projekt Místní akční
plán vzdělávání (MAP) III pro ORP Holešov, má zástupce v Ř ídícím výboru a v

Doplňující informace:

S hrnutí pro veřejnost:

Opatření při neplnění IS g
uložená MMRORP/ŘO.:

Informace o potenciálních
rizicích realizace integrované
strategie a opatření k jejich
eliminaci:

Popis evaluačních aktivit
nositele IN:



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

5

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosa�ených synergických 

efektech na úrovni opatření resp. 

podopatření integrované strategie.

Ve sledovaném období nebylo dosa�eno �ádných synergických efektů.

Informace o podaných/schválených 

změnách integrované strategie.
Ve sledovaném období nebyly podány �ádné změny integrované strategie.

Opatření při neplnění ISg ulo�ená 

MMR-ORP/ŘO. �ádná taková opatření nebyla vůči nositeli uplatněna.

Informace o problémech, které se 

vyskytly v realizaci integrované 

strategie v průbehu období, za které

 je tato zpráva vykazována a přijatá 

opatření.

Nejsou.



Zpráva o plnění IS g

FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 16. 1. 2024 9:53:36 Strana : 6 z 6

horizontálního principu Udržitelný rozvoj uvádějí cílené zaměření na horizontální
princip.

Více informací je na webu: www.mas-mostenka.cz.

Při rozvoji regionu respektuje MAS  základní principy udržitelného rozvoje, rovných
příležitostí a nediskriminace a rovné příležitosti mužů a žen.
Rovné příležitosti a nediskriminace znamenají odstraňování diskriminace na základě
pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, světového názoru,
zdravotního postižení, věku nebo sexuální orientace. Vztahují se i na další skupiny. V
rámci S CLLD jsou přímo uplatňována opatření s pozitivním dopadem na rovné
příležitosti a nediskriminaci. Pozitivní vliv je uváděn u projektů zaměřených na
infrastrukturu vzdělávání, bezpečnost dopravy, prorodinná opatření, podporu
zaměstnanosti a podporu sociálního začleňování a zvyšování kvality sociálních služeb.
Tři projekty uvádí cílené zaměření na horizontální princip.
Rovné příležitosti mužů a žen znamenají především prosazování rovného zacházení s
muži a ženami. S ouvisí převážně s ženami, často zodpovědnými za péči o rodinu.
Mezi skupiny ohrožené sociálním vyloučením často patří ženy samoživitelky, starší
ženy, příslušnice etnických menšin. V rámci S CLLD jsou přímo uplatňována opatření
s pozitivním dopadem na rovné příležitosti mužů a žen. Pozitivní dopad je uveden u
projektů zaměřených na podporu infrastruktury mateřských škol, sociálního
začleňování a prorodinných opatření, dva projekty uvádí cílené zaměření na
horizontální princip.
Udržitelným rozvojem je takový rozvoj, který s ohledem na přírodu, její rozmanitost a
přirozené funkce ekosystémů umožňuje současným i budoucím generacím
uspokojovat jejich základní životní potřeby. Dotýká se všech 3 pilířů  sociálního,
ekonomického i environmentálního. Všechny podané projekty do výzev MAS
respektují všechny tři pilíře udržitelného rozvoje a uvádí neutrální vliv na horizontální
princip, výjimkou jsou projekty podané do výzev PR  OPŽP, které všechny u

Horizontální principy

Horizontální principy:

Zaverzuj



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

6

Informace o potenciálních rizicích 

realizace integrované strategie a 

opatření k jejich eliminaci

První výzvy IROP byly vyhlá�eny ze strany ŘO jaro � léto 2023. Vzhledem k tomu, �e chceme mít alokaci na výzvy co nejpřesněji nastavenou s ohledem na 

předpokládané projekty, počítáme s vyhlá�ením prvních výzev MAS na podzim 2023. Vnímáme tedy riziko nenaplnění milníku ke stávajícímu platnému datu. Projekty 

IROP, pokud jsou stavebně technické, jsou realizačně dlouhé.

Vzhledem k nastaveným termínům milníků je potencionální ohro�ení jejich splnění rovněž u výzev v PR SZP a to především z důvodu splnění podmínky proplacené 5%-

ní alokace programového rámce do 15. 10. 2025. Nelze ovlivnit délku administrace �ádostí o platbu pracovníky SZIF.

Popis evaluačních aktivit nositele IN
Ve sledovaném období nebyly uskutečněny evaluační aktivity.

Shrnutí pro veřejnost

MAS - Partnerství Moštěnka, která se zaměřuje na rozvoj venkova a podporu místního podnikání, působí na území 49 obcí v Olomouckém a Zlínském kraji. Má 

schválenou koncepční část strategie komunitně vedeného místního rozvoje, její� hlavními cíli jsou investování do obcí a zvý�ení kvality �ivota a spokojenosti obyvatel, 

zvý�ení konkurenceschopnosti místních podnikatelů, místní produkce, posílení zaměstnanosti v regionu a zvý�ení kvality a ochrany �ivotního prostředí a smysluplné 

vyu�ívání přírodních zdrojů.
V březnu 2023 byl schválen k realizaci programový rámce OP Z+ a v červnu 2023 byl vydán akceptační dopis k programovému rámci OP TAK. V září byl schválen 

programový rámec IROP a v říjnu 2023 byl vydán akceptační dopis k programovému rámci IROP. 

V září byl schválen programový rámec IROP a v říjnu 2023 byl vydán akceptační dopis k programovému rámci IROP. 

V druhé polovině roku 2023 probíhala příprava programového rámce SZP.

Od ledna 2023 se realizuje projekt OP Z+ s názvem �Komunitní práce v MAS � Partnerství Moštěnka I�, který je zaměřen na komunitní sociální práci, paliativní a domácí 

hospicovou péči a komunitní venkovské tábory a podporu mezigenerační spolupráce.

MAS se věnuje oblasti rozvoje vzdělávání v regionu, realizují se aktivity Animace �kol a �kolských zařízení (OP JAK), projekty MAP III (do 11/2023) a MAP IV (od 12/23) 

na území MAS, spolupráce s KAP ve Zlínském kraji. MAS je nositel MAP pro ORP Hole�ov.

MAS realizuje aktivity směrem ke sni�ování energetické náročnosti a k podpoře vyu�ívání OZE, konkrétně jde o pomoc žadatelům se �ádostmi do programu Nová zelená 

úsporám Light, realizaci projektu EnKo MAS � Partnerství Moštěnka I, přípravu na podporu a rozvoj komunální a komunitní energetiky, zapojení se do projektu NS MAS 

�Energie do komunit�, vy�kolení 2 zaměstnanců MAS na energetické koordinátory a o přípravu zalo�ení energetického společenství.
MAS také podporuje místní spolky v rámci Programu podpory spolků, kdy v r. 2023 bylo k podpoře vybráno 28 kulturních, společenských a sportovních akcí, z nich� se 

realizovalo 27 akcí.



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

7

Doplňující informace Nejsou



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

8

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

1 2.1 Podpora 
podnikání a posílení 
konkurenceschopnost
i místních podniků

2.1.3 Podpora rozvoje 
podnikatelského 
prostředí

Technologie pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.01 0,00 0,00

2 1.2 Zvy�ování kvality 
�ivota a spokojenosti 
obyvatel regionu

1.2.1 Podpora 
zdravotních a sociálních 
slu�eb +  sociálního 
začleňování a komunitní 
sounále�itosti

posílit aktivní 
začleňování občanů, a 
podpořit tak jejich 
rovné příležitosti, 
nediskriminaci a 
aktivní účast a 
zlep�ovat 
zaměstnatelnost, 
zejména pro 
znevýhodněné skupiny

OPZ+ 03.02.01 3 947 462,40 240 328,38 240 328,38 3 947 462,40 240 328,38 240 328,38

3 1.1 Modernizace a 
výstavba technické a 
dopravní 
infrastruktury, 
zlep�ení vzhledu 
veřejných 
prostranství

1.1.2 Podpora udr�itelné 
a bezpečné dopravy

IROP - DOPRAVA IROP 06.05.01 0,00 0,00

4 1.1 Modernizace a 
výstavba technické a 
dopravní 
infrastruktury, 
zlep�ení vzhledu 
veřejných 
prostranství

1.1.4 Podpora 
infrastruktury pro 
krizové řízení a 
bezpečnost

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 0,00 0,00

5 1.2 Zvy�ování kvality 
�ivota a spokojenosti 
obyvatel regionu

1.2.2 Podpora kvality a 
dostupnosti 
celo�ivotního vzdělávání

IROP - VZDĚLÁVÁNÍ IROP 06.05.01 0,00 0,00

6 1.3 Ochrana 
kulturního dědictví a 
rozvoj cestovního 
ruchu

1.3.1 Ochrana kulturního 
dědictví

IROP - KULTURA IROP 06.05.01 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

9

Číslo 
řádku

Specifický cíl 
strategického rámce

Souhrn opatření 
strategického rámce 

Opatření 
programového rámce 

Program Číslo SC/opatření 
ŘO formát

CZV - PLATBY 
PLÁN 
CELKEM

CZV - PLATBY 
PLÁN K ROKU 
N

CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN 
CELKEM

PODPORA 
Celkem - 
PLÁN K ROKU 
N

PODPORA 
Celkem - 
SKUTEČNOST 

7 2.1 Podpora 
podnikání a posílení 
konkurenceschopnost
i místních podniků

2.1.1 Podpora investic 
do rostlinné a živočišné 
výroby +  zpracování 
zemědělských produktů 
a jejich uvádění na trh + 
2.1.2 Rozvoj podnikání v 
lesnictví a zlep�ování 
�ivotaschopnosti lesů + 
2.1.3 Podpora rozvoje 
podnikatelského 
prostředí

LEADER SP SZP 09.01.08.52 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

10

Číslo 
řádku

Příspěvek 
Unie - PLÁN 
CELKEM

Příspěvek 
Unie - PLÁN K 
ROKU N

Příspěvek 
Unie - 
SKUTEČNOST

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN 
CELKEM

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
PLÁN K ROKU 
N

Podpora - SR 
(národní 
veřejné 
zdroje) - 
SKUTEČNOST

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
PLÁN 
CELKEM

VLASTNÍ 
ZDROJE 
PŘÍJEMCE - 
SKUTEČNOST

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) - 
SKUTEČNOST

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé období 
realizace IN)

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PLATBY 
SKUTEČNOST

CZV - PA 
SKUTEČNOST

POČET 
PROJEKTŮ 
CZV - PA 
SKUTEČNOST

Strategie

1 CLLD_013_
M

2 3 029 085,27 0,00 0,00 918 377,13 240 328,38 240 328,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CLLD_013_
M

3 0,00 0,00 0,00 CLLD_013_
M

4 0,00 0,00 0,00 CLLD_013_
M

5 0,00 0,00 0,00 CLLD_013_
M

6 0,00 0,00 0,00 CLLD_013_
M

7 CLLD_013_
M



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

11

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.2 
Podpor
a 
udr�itel
né a 
bezpeč
né 
doprav
y

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

12

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Sní�en
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

13

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
před�k
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

14

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup knihovn
y



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 2.  
Zvý�ení  
konkuren
ceschopn
ost i  
místních 
podniků ,  
místní  
produkce 
k 
potravino
vé 
soběstač
nost i  a  
posí lení  
zaměstna
nost i  v  
regionu

2.1 
Podpor
a 
podniká
ní  a  
posí lení  
konkur
encesch
opnost i  
místníc
h 
podnik
ů

2.1.3 
Podpor
a 
rozvoje 
podnika
telskéh
o 
prostře
dí

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

11,0
0

31.1
2.20
24 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
ni�� í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

2 00
0,00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s lo�ek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup set



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

9 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
u�ivat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

45,0
0

01.0
1.20
21

47,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

u�ivatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Sní�en
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup muzea



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.1 
Podpor
a 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lu�eb 
+  
sociální
ho 
zač leňo
vání  a  
komuni
tní  
sounále
�itost i

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í le� it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lep�ov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

575,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

345,
00

13.0
3.20
23

0,00 30.06
.2023

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.1 
Podpor
a 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lu�eb 
+  
sociální
ho 
zač leňo
vání  a  
komuni
tní  
sounále
�itost i

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í le� it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lep�ov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Vyu�ív
ání  
podpo
řených 
s lu�eb

0,00 23.0
8.20
22

370,
00

31.1
2.20
28 
0:00:
00

220,
00

13.0
3.20
23

0,00 30.06
.2023

150,00 P Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.1 
Podpor
a 
zdravot
ních a 
sociální
ch 
s lu�eb 
+  
sociální
ho 
zač leňo
vání  a  
komuni
tní  
sounále
�itost i

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í le� it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lep�ov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lu�eb

0,00 01.0
1.20
21

174,
08

31.1
2.20
28 
0:00:
00

87,0
4

13.0
3.20
23

0,00 30.06
.2023

61,50 P Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 2.  
Zvý�ení  
konkuren
ceschopn
ost i  
místních 
podniků ,  
místní  
produkce 
k 
potravino
vé 
soběstač
nost i  a  
posí lení  
zaměstna
nost i  v  
regionu

2.1 
Podpor
a 
podniká
ní  a  
posí lení  
konkur
encesch
opnost i  
místníc
h 
podnik
ů

2.1.3 
Podpor
a 
rozvoje 
podnika
telskéh
o 
prostře
dí

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
24 
0:00:
00

A Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.2 
Podpor
a 
udr�itel
né a 
bezpeč
né 
doprav
y

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
u�ivat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

u�ivatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.2 
Podpor
a 
udr�itel
né a 
bezpeč
né 
doprav
y

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

2,24 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup km



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

20 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.2 
Podpor
a 
udr�itel
né a 
bezpeč
né 
doprav
y

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.2 
Podpor
a 
udr�itel
né a 
bezpeč
né 
doprav
y

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

15,0
0

01.0
1.20
21

12,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 R Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

22 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Sní�en
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
po�árn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zdroj  
po�ární  
vody



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

24 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s lou�íc
í  
s lo�ká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.1 
Modern
izace a 
výstavb
a 
technic
ké a 
doprav
ní  
infrastr
uktury,  
z lep�en
í  
vzhledu 
veřejný
ch 
prostra
nství

1.1.4 
Podpor
a 
infrastr
uktury 
pro 
kr izové 
ř í zení  a  
bezpeč
nost

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s lo�ek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup technik
a IZS



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

26 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
u�ivat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

28,0
0

01.0
1.20
21

30,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

u�ivatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

28 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
�kol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navý�
ení  
kapaci
ty 
před�k
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

10,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.2 
Zvy�ová
ní  
kval i ty  
� ivota a 
spokoje
nost i  
obyvate
l  
regionu

1.2.2 
Podpor
a 
kval i ty  
a  
dostup
nost i  
celo�iv
otního 
vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

50,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

31 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
náv�tě
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

0,00 01.0
1.20
21

560,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výslede
k

náv�těv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 1.  
Investová
ní  do 
obcí  pro 
zvý�ení  
jej ich 
vybaveno
st i  a  
kval i ty  
� ivota a 
spokojen
ost i  
místních 
obyvatel ,  
z lep�ení  
spoluprác
e v  území 
MAS pro 
vyu�it í  
potenciál
u regionu 
a jeho 
celkový 
rozvoj

1.3 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictví  
a  rozvoj  
cestovn
ího 
ruchu

1.3.1 
Ochran
a 
kulturní
ho 
dědictv
í

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

2,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 P Výstup objekty

35 010
011

Podan
é 
�ádost
i  o  
podpo
ru na 
integr
ované 
projek
ty 

1,00 A Výstup �ádosti  
o  
podpor
u ( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 010
051

Real iz
ované 
inform
ační  
semin
áře 
pro 
�adate
le 

R Výstup akce

37 010
021

Integr
ované 
projek
ty s  
vydan
ým 
právní
m 
aktem

1,00 A Výstup projekt
y s  
právní
m 
aktem 
( IN)

38 010
031

Integr
ované 
projek
ty 
v  real i
zaci

1,00 A Výstup projekt
y v  
real izac
i  ( IN)

39 010
041

Ukonč
ené 
integr
ované 
projek
ty

0,00 A Výstup ukonče
né 
projekt
y ( IN)

40 010
061

Vyhlá�
ené 
výzvy 
nositel
e  

R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Specif ic
ký c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(ve 
s ledova
ném 
období
)
)

Datu
m 
dosa�
ené 
hodn
oty

Dosa�e
ná 
hodnot
a 
(za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Agreg
ační  
př ízn
ak ISg

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

41 010
071

Ukonč
ené 
výzvy 
nositel
e  

R Výstup výzvy 
( IN)



Sestava vytvořena v MS2021+ AGHLOLUD 16.1.2024 9:41

47

Přilo�ené dokumenty
Číslo 

řádku
Pořadí Název dokumentu Soubor Dolo�ený soubor Vlo�il/a Datum vlo�ení


